anE
Toys

IMC Toys 927131 peluche

Marchio : IMC Toys

Nome del prodotto : 927131

Codice prodotto: 927131

IMC Toys 927131. Eta consigliata (min): 1,5 anno/i, Eta consigliata (max): 99 anno/i. Tipo batteria: Mini

Stilo AAA. Batterie incluse

Caratteristiche

Materiali *

Eta suggerita

Genere consigliato
Eta consigliata (min) *
Eta consigliata (max)
Colore del prodotto *
Genere consigliato
Sonoro

Riordinabile

Dettagli sul pubblico di destinazione

Numero di pezzi

Effetti audio supportati
Paese di origine
Certificazione
Batteria

Batterie richieste
Tipo batteria
Numero di batterie
Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Contenuto dell'imballo
Batterie incluse

Assortimento di prodotti

Tipo di unita commerciale

Contenuto della confezione

Ordine minimo

Felpato

Bambino
Bambino/Bambina
1,5 anno/i

99 anno/i

Bianco
Bambino/Bambina
X

v

Prima infanzia
1pz

X

Cina, India

CE EN71

v

Mini Stilo AAA
2

170 mm
110 mm
240 mm
328¢

v
X

Unita consumatore singola

Super cute interactive baby cat that
opens and closes its eyes thanks to

its pacifier and makes up to 6

sounds! Hold it in your arms, it's

just like the real thing! Pretty

blanket that transforms into a bag
with a shoulder strap to take it
everywhere with you. Includes: 1
blanket, 1 pacifier. Very soft 20 cm
plush. 2 LRO3 batteries included.

From 18 months.
4 pz

Altre caratteristiche

Codice del prodotto doganale
(TARIC)

Inizio disponibilita

Linea di prodotto

Contiene cibo o bevande

Eta consigliata (min)

Eta consigliata (max)
Descrizione del materiale (nome, %)
Unita consumatore

Unita consumer principale (esterna)
Nome del contatto

E-mail del contatto

Contact's phone number

Leclerc Codelec

Dati logistici

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso netto del cartone principale
Peso del cartone principale
Volume del cartone principale

Unita di fatturazione caso (esterno)
principale

Unita ordinabile custodia (esterna)
principale

Unita di spedizione (esterna)
principale

Quantita minima ordine custodia
(esterna)

Numero di scatole per strato
Numero di cartoni per pallet
Quantita per cartone principale

GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Ampiezza del pallet
Lunghezza del pallet
Altezza del pallet

Peso del pallet

Numero di livelli per pallet
Quantita per livello

9503004100

7/2/2024
Baby Paws

X

18 mese(i)
1188 mese(i)
Peluche

v

X

Mme MERMET Céline
cmermet@imc.es

06 74 93 62 35
731020510

309 mm

512 mm

309 mm

1,31 kg

1,5 kg
48886272 cm?3

X
X

1pz

6 pz
30 pz
4 pz

18421134927138

80 cm
120 cm
180 cm
64,4 kg
5 pz
24 pz

Publication date: 16-AUG-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Volume del pacco
Tipo di imballo

Avviso di sicurezza

Avviso CSS UE

Lingua CSS UE
Avvertenza di sicurezza
Adatto solo per adulti

Avvertenza sull'eta della direttiva
sulla sicurezza (2009/48/CE)

Non adatto ai bambini da 0 a 3 anni

Altre caratteristiche

Questo articolo & un prodotto
promozionale?

L'articolo commerciale é stagionale

Numero minimo di giocatori
Tipologia alimentazione
Materiale dell'imballaggio
Unita di fatturazione

Unita ordinabile

Unita di spedizione

230 mm

125 mm

285 mm

514 g
8193,75 cm?3
Scatola aperta

Da utilizzare sotto la diretta
supervisione di un adulto

Francese
Warning
X

Non adatto ai minori di 18 mesi

X

X

X

1
Batteria
Cartone
v

v

v

Dati logistici

Quantita per pallett

Tipo di pallet

Unita di consumo pallet

Unita fattura pallet

Unita ordinabile per pallet
Unita di spedizione pallet
Volume del pallet

Quantita cartone esterno
Larghezza (cm) cartone esterno
Lunghezza (cm) cartone esterno
Altezza (cm) cartone esterno
Peso netto cartone esterno

Composizione del prodotto

Pubblico di destinazione
Data di rilascio
Numero di pacchi

120 pz

800 x 1200 mm
X

X

X

X

1728000000 dm?
4 pz

51,2 cm

51,2 cm

30,9 cm

1,312 kg

Junior - Junior
01/07/2024
1

Publication date: 16-AUG-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



8421134927131

Catalog Object Cloud

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.

Publication date: 16-AUG-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



	General info
	Description
	Specs
	GTINs
	Catalog Object Cloud
	Disclaimer

