

IMC Toys 927131 peluche

Marchio: IMC Toys Codice prodotto: 927131

Nome del prodotto: 927131

IMC Toys 927131. Età consigliata (min): 1,5 anno/i, Età consigliata (max): 99 anno/i. Tipo batteria: Mini

Stilo AAA. Batterie incluse



Caratteristiche		Altre caratteristiche	
Materiali *	Felpato	Codice del prodotto doganale	9503004100
Età suggerita	Bambino	(TARIC)	7/2/2024
Genere consigliato	Bambino/Bambina	Inizio disponibilità Linea di prodotto	Baby Paws
Età consigliata (min) *	1,5 anno/i	•	•
Età consigliata (max)	99 anno/i	Contiene cibo o bevande	X 10(i)
Colore del prodotto *	Bianco	Età consigliata (min)	18 mese(i)
Genere consigliato	Bambino/Bambina	Età consigliata (max) Descrizione del materiale (nome, %)	1188 mese(i)
Sonoro	×	, , ,	
Riordinabile	✓	Unità consumatore	✓
Dettagli sul pubblico di destinazione	Prima infanzia	Unità consumer principale (esterna)	
Numero di pezzi	1 pz	Nome del contatto	Mme MERMET Céline
Effetti audio supportati	×	E-mail del contatto	cmermet@imc.es
Paese di origine	Cina, India	Contact's phone number	06 74 93 62 35
Certificazione	CE EN71	Leclerc Codelec	731020510
Batteria		Dati logistici	
Batterie richieste	1	Larghezza scatola principale	309 mm
Tipo batteria	Mini Stilo AAA	Lunghezza del cartone principale	512 mm
Numero di batterie	2	Altezza scatola principale	309 mm
		Peso netto del cartone principale	1,31 kg
Dimensioni e peso		Peso del cartone principale	1,5 kg
Larghezza	170 mm	Volume del cartone principale	48886272 cm³
Profondità	110 mm	Unità di fatturazione caso (esterno) principale	×
Altezza	240 mm	Unità ordinabile custodia (esterna)	
Peso	328 g	principale	X
Contenuto dell'imballo		Unità di spedizione (esterna)	×
Batterie incluse	✓	principale	
Assortimento di prodotti	X	Quantità minima ordine custodia (esterna)	1 pz
Tipo di unità commerciale	Unità consumatore singola	Numero di scatole per strato	6 pz
	Super cute interactive baby cat that opens and closes its eyes thanks to	Numero di cartoni per pallet	30 pz
	its pacifier and makes up to 6 sounds! Hold it in your arms, it's just like the real thing! Pretty blanket that transforms into a bag with a shoulder strap to take it everywhere with you. Includes: 1 blanket, 1 pacifier. Very soft 20 cm	Quantità per cartone principale	4 pz
		GTIN (EAN/UPC) del cartone principale	18421134927138
Contenuto della confezione		Ampiezza del pallet	80 cm
		Lunghezza del pallet	120 cm
		Altezza del pallet	180 cm
	plush. 2 LR03 batteries included. From 18 months.	Peso del pallet	64,4 kg
Ordine minimo	4 pz	Numero di livelli per pallet	5 pz
Ordine minimo	τ γ-	Quantità per livello	24 pz

Dati su imballaggio Larghezza imballo 230 mm Profondità imballo 125 mm Altezza imballo 285 mm Peso dell'imballo 514 g Volume del pacco 8193,75 cm³ Tipo di imballo Scatola aperta Avviso di sicurezza Da utilizzare sotto la diretta Avviso CSS UE supervisione di un adulto Lingua CSS UE Francese Avvertenza di sicurezza Warning Adatto solo per adulti Avvertenza sull'età della direttiva Non adatto ai minori di 18 mesi sulla sicurezza (2009/48/CE) Non adatto ai bambini da 0 a 3 anni 🗶 Altre caratteristiche Questo articolo è un prodotto promozionale? L'articolo commerciale è stagionale 🗶 Numero minimo di giocatori Tipologia alimentazione Batteria Materiale dell'imballaggio Cartone Unità di fatturazione Unità ordinabile Unità di spedizione

Dati logistici	
Quantità per pallett	120 pz
Tipo di pallet	800 x 1200 mm
Unità di consumo pallet	×
Unità fattura pallet	×
Unità ordinabile per pallet	×
Unità di spedizione pallet	×
Volume del pallet	1728000000 dm³
Quantità cartone esterno	4 pz
Larghezza (cm) cartone esterno	51,2 cm
Lunghezza (cm) cartone esterno	51,2 cm
Altezza (cm) cartone esterno	30,9 cm
Peso netto cartone esterno	1,312 kg
Composizione del prodotto	
Pubblico di destinazione	Junior - Junior
Data di rilascio	01/07/2024
Numero di pacchi	1



8421134927131

Catalog Object Cloud



Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.